

TBR Holding Aalborg ApS

Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 60 15 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Tanja Bartholomæussen Rold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Holding Aalborg ApS Martinus Rørbyes Vej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 60 15 42
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Bartholomæussen Rold
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Green-Park ApS, Aalborg TBR Estate ApS, Aalborg Green-Park Nordic ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Nybolig Støvring ApS, Hobrovej 48 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associeret selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fremadrettede drift i selskabet er betinget af selskabets evne til at servicere sine kreditorer. Dertil er servicering af simple kreditorer betinget af, at den fornødne likviditet tilføres fra ledelsen eller genereres via den løbende drift i datterselskab.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.618	-1.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.720	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.090	0
Andre finansielle indtægter	2.487	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.380	-71.160
Resultat før skat	-67.881	-72.935
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.881	-72.935
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.881	-72.935
Disponeret i alt	-67.881	-72.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.910	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.910</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.910</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	974.852
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	126.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>126.861</u>	<u>974.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.861</u>	<u>974.852</u>
Aktiver i alt	<u>159.771</u>	<u>974.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.928.704	-2.860.823
Egenkapital i alt	-2.803.704	-2.735.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	190.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	190.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	668.733	437.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.979	1.120.206
Anden gæld	2.129.263	1.955.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.963.475	3.520.675
Gældsforpligtelser i alt	2.963.475	3.520.675
Passiver i alt	159.771	974.852

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-2.787.888	-2.662.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.935	-72.935
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.860.823	-2.735.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.881	-67.881
	125.000	-2.928.704	-2.803.704

Noter

	2020	2019	
1. Usikkerhed om going concern			
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fremadrettede drift i selskabet er betinget af selskabets evne til at servicere sine kreditorer. Dertil er servicering af simple kreditorer betinget af, at den fornødne likviditet tilføres fra ledelsen eller genereres via den løbende drift i datterselskab.			
Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	47.380	71.160	
	47.380	71.160	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	240.000	240.000	
Kostpris 31. december 2020	240.000	240.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-240.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.512	0	
Nedskrivning af kapitalandele	-510.512	-240.000	
Opskrivninger 31. december 2020	-240.000	-240.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Green-Park ApS, Aalborg	100 %	-733.339	0
TBR Estate ApS, Aalborg	100 %	-622.711	510.512
Green-Park Nordic ApS, Aalborg	85 %	-2.627.051	0
		-3.983.101	510.512

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 31. december 2020	35.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.910	0
Opskrivninger 31. december 2020	2.910	0
Årets afskrivninger på goodwill	-5.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-5.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	32.910	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Støvring ApS, Hobrovej 48 9530 Støvring	25 %	51.640	11.640
		51.640	11.640

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
